УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  КОРАБЛИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391200, Рязанская обл., г. Кораблино, ул. Карла Маркса, 7.

Телефон/факс:  (49143) 50 -3-44   E-mail: korablinorono@yandex.ru
ОКПО 02115055, ОГРН 1026200661321, ИНН/КПП 6206012459/620601001

Исх. № 914

от 09.10.2021 г.

Руководителям

образовательных организаций

Уважаемые руководители!

Управление образования и молодежной политики Кораблинского района сообщает,

что в период с 30 октября по 5 ноября 2021 г. на базе Областного государственного

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детский оздоровительно-

образовательный центр «Солнечный» (далее – Центр) состоится очная сессия для 80

обучающихся 6,7 классов (математика), 8,9,10 классов (физика) отделений «Физика»

и «Математика»  физико-математической школы при ОГДУ ДПО «РИРО». Занятия

будут организованы в режиме выездной осенней профильной физико-математической

смены в Центре.

Участие детей в работе Центра бесплатное.

Просим Вас в срок до 16 октября 2021 года направить заявку на детей по

электронной почте: korablinorono@yandex.ru по следующей форме:

№ ФИО Дата

рождения

Место

учебы

Класс

обучения,

предмет

Адрес

проживания

Контактный

телефон

Участникам заезда необходимо иметь при себе:

- ксерокопию свидетельства о рождении (паспорт);

- ксерокопию медицинского полиса;

- справку от педиатра или школьного врача о том, что ребенок здоров и не

находился в контакте с инфекционными больными за последние три недели;

- выписка из карты прививок.

Заезд в Центр 30 октября 2021 года до 11.00 часов.

Выезд из Центра 05 ноября в 10.00 часов.

Просим направить на очную сессию в Центр детей, которые принимали участие в

зимней смене в январе 2021 года.

Начальник

Сивцова И.В.

Исп. М.А. Воронкова

(49143)50547

mailto:korablinorono@yandex.ru
mailto:korablinorono@yandex.ru